

F.No. 21/01/2021-CS.I(Coord)  
MINISTRY OF PERSONNEL, PG & PENSION  
Department of Personnel & Training  
(CS-I Division)

2nd Floor, 'A' Wing, Lok Nayak Bhavan,  
Khan Market, New Delhi 110003


Dated : 11 March 2022

**OFFICE MEMORANDUM**

**Subject:** Vacancy Circular for the post of **Consultants** in the **National Water Development Agency** on contract basis.

The undersigned is directed to circulate the vacancy circular No.200100/1/2022/Admn/592-99 dated 21 February 2022 from the **National Water Development Agency** on the subject mentioned above for information of all including the eligible retired/serving CSS officers in terms of OM No.2/2/2010-CS.I(U) dated 18th August 2010. The last date of receipt of application by the concerned Ministry/Department is 28 March 2022.

2. For any further clarifications, the applicants may please contact the Ministry/Department concerned advertising the vacancies.



(R. Chakrapani)

Under Secretary to the Govt of India

Tel: 24629412

To

**All Ministries/Departments (through DOPT website)**



5

# राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार

(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग)

**National Water Development Agency**

Ministry of Jal Shakti, Government of India

(Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation)



तत्काल

संख्या: 200100/1/2022/प्रशा./532-99

दिनांक: 21/02/2022

सेवा में,

सहायक व्यवसाय प्रबंधक (विज्ञापन),  
रोजगार समाचार,  
प्रकाशन विभाग,  
सांतवा तल, सूचना भवन,  
सी.जी.ओ. कम्पलेक्स, लोधी रोड,  
नई दिल्ली-110003.

**विषय:-** रोजगार समाचार में "सलाहकारों की अनुबंध के आधार पर भर्ती" विज्ञापन के प्रकाशन हेतु ।

महोदय,


राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार के अधीनस्थ स्वायत्त निकाय है। उपरोक्त विषय पर रोजगार सूचना की दो प्रतियां हिन्दी एवं अंग्रेजी रोजगार समाचार में प्रकाशन हेतु अखिल भारतीय प्रचार के आशय से प्रेषित है। मुद्रण की दरें वहीं हों जो कि सरकारी मंत्रालयों/विभागों पर लागू होती हैं।

आपसे अनुरोध है कि उक्त विज्ञापन को रोजगार समाचार के अगले अंक 26.02.2022 में अवश्य प्रकाशित करने का श्रम करें। इसके बिल अधोहस्ताक्षरी को भुगतान हेतु भेजे जाएं।

कृपया पावती की सूचना दें।

संलग्न : यथोपरि ।

भवदीय,

  
21/2/22  
(राजेश कुमार)  
उपनिदेशक (प्रशा.)

प्रतिलिपि:

1. मुख्य अभियंता (दक्षिण / उत्तर), राज.वि.अ., हैदराबाद / लखनऊ।
2. निदेशक (एम.डी.यू.), राज.वि.अ., साकेत, नई दिल्ली को प्रति वेबसाइट पर विज्ञापन परिपत्र परिचालित करने के लिए।
3. तकनीकी निदेशक, एन.आई.सी., जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली को इस अनुरोध के साथ की संलग्न विज्ञापन परिपत्र मंत्रालय की वेबसाइट पर अपलोड करने का श्रम करें।
4. अवर सचिव (सी.एस-1), कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग, द्वितीय तल, लोक नायक भवन, खान मार्केट, नई दिल्ली को इस अनुरोध के साथ की संलग्न विज्ञापन परिपत्र डी.ओ.पी.टी. की वेबसाइट पर अपलोड करने का श्रम करें।
5. सूचना पट्ट, राज.वि.अ., साकेत/पालिका भवन, नई दिल्ली।



## National Water Development Agency

(D/o WR, RD & GR, M/o Jal Shakti, Govt. of India)

**ADVERTISEMENT NO. 10 / 2022**

### **Engagement of Consultants on Contract basis**

The National Water Development Agency (NWDA) is an Autonomous Organisation under the aegis of Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation, Ministry of Jal Shakti, Government of India invites applications from retired persons for engagement of Consultant on contract basis (Technical/Administration/Finance), Financial Assistant/Secretarial Assistant in NWDA Headquarter as well as regional offices located across the country. The Eligibility criteria, job responsibility, monthly remuneration and other details are available on website of National Water Development Agency at <http://www.nwda.gov.in>. Interested and eligible candidates can apply in the prescribed proforma enclosing self-attested copies of relevant documents showing qualifications, experience etc. The duly filled in applications may be sent to "Dy. Director (Admn.), National Water Development Agency, 18-20 Community Centre, Saket, New Delhi-110017" on or before **28/03/2022**. Only shortlisted candidates will be called for personal interaction, if required, for which NWDA will not pay any TA / DA to the candidates.



QR Code

(Rajesh Kumar)  
Dy. Director (Admn.)  
[ddadmn-nwda@gov.in](mailto:ddadmn-nwda@gov.in)

*[Handwritten Signature]*  
[Faint official stamp]



## राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार)

विज्ञापन संख्या: 10/2022

### अनुबंध के आधार पर सलाहकारों की नियुक्ति

राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार के अधीनस्थ एक स्वायत्तशासी निकाय के, मुख्यालय और भारत में स्थित विभिन्न कार्यालयों के लिए सेवानिवृत्त कर्मचारीयो से सलाहकारों (तकनीकी/प्रशासन/वित्त), वित्तिय/सचिवालय सहायक की अनुबंध नियुक्ति हेतु आवेदन आमंत्रित करता है। पात्रता, मापदंड, कार्य दायित्व, मासिक पारिश्रमिक तथा अन्य विवरण राजविअ की वैबसाइट <http://www.nwda.gov.in> पर उपलब्ध है। इच्छुक एवम् योग्य उम्मीदवार विहित प्रोफार्मा में आवेदन कर सकते हैं तथा अपनी योग्यता, अनुभव आदि दर्शाते हुए आवश्यक दस्तावेजो को स्वयं प्रमाणित प्रतियां संलग्न करें। पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन पत्र दिनांक 28/03/2022 या उससे पूर्व "उपनिदेशक (प्रशा), राजविअ, 18-20, सामुदायिक केन्द्र, साकेत, नई दिल्ली- 110017" को भेजें। यदि आवश्यक हुआ तो केवल चुने हुए उम्मीदवारों को ही व्यक्तिगत साक्षात्कार के लिए बुलाया जा सकता है, जिसके लिए राजविअ द्वारा किसी भी उम्मीदवार को आने/जाने का कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।



QR Code

(राजेश कुमार)  
उप निदेशक (प्रशा.)

राजेश कुमार  
उप निदेशक (प्रशा.)  
राजविअ, 18-20, सामुदायिक केन्द्र,  
साकेत, नई दिल्ली- 110017